[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
05.09.2015г.

          г. Дальнереченск

    №145/653
О внесении изменений в текст
избирательного бюллетеня

по выборам депутатов

муниципального комитета

Веденкинского сельского поселения

Дальнереченского муниципального района

по десятимандатному избирательному

округу №1
В связи с вступлением в законную силу решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 04.08.2015г. №144/652 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Креер О.Б.», руководствуясь ч. 17 ст. 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефеендуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в текст избирательного бюллетеня по выборам депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района по десятимандатному избирательному округу №1, исключив сведения о кандидате Креер Оксане Борисовне.

2. Участковым избирательным комиссия избирательных участков №№3701, 3702, 3703, 3704, 3705, 3722 произвести вычеркивание в тексте избирательных бюллетенях по выборам депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района по десятимандатному избирательному округу №1 сведения о кандидате в депутаты Креер Оксане Борисовне.
Вычеркивание в избирательном бюллетене для тайного голосования на выборах депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района по десятимандатному избирательному округу №1 сведений о кандидате в депутаты Креер О.Б. произвести прямыми горизонтальнями линиями (захватывая пустой квадрат) шариковой ручкой с использованием черного или синего цвета.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

5. Копию настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии избирательным участков №№3701, 3702, 3703, 3704, 3705, 3722.
6. Контроль за выполнением решения возложить на председателей участковых избирательных комиссий избирательным участков №№3701, 3702, 3703, 3704, 3705, 3722.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк